



Recensionsinbjudan

# BoBos Ballonger

Från 3 år och uppåt.

URPREMIÄR MÅNDAG 15 JUNI 2020 KL. 10

Påfågeln, S:t Eriksgatan 84

T-bana S:t Eriksplan

---

Trots eller kanske p g a pandemi och krisig ekonomi väljer vi att tänka framåt.

***I dag ska BoBo och hans ballonger gå till sitt favoritställe i utkanten av parken. Ballongerna är BoBos familj. En är arg och röd. En är gul och glad. Den blåa är så ledsen och den gröna är alltid rädd. Men precis när BoBo sätter sig för att njuta av picknicken så blir det oroligt bland ballongerna.***

*BoBos Ballonger* är en halvtimmeslång, ordlös, ömsint och finurlig familjeföreställning med mycket musik, för små människor om stora frågor. En mimteaterföreställning i samma tradition som Charlie Chaplin, Bröderna Marx och Buster Keaton förvaldade i sina stumfilmer med ledorden humor, komik och värme. En föreställning om sinnesstämningar för små barn. Har alla känslor? Känner alla samma saker? Får vi känna alla känslor? Och vad passar väl bättre i en tid som denna, när vi alla är fyllda av stora frågor, än att göra en innerlig föreställning om att bli vän med alla känslor? Oro, ilska, glädje, sorg... oj! Nu glömde vi nästan blygseln. Alla ska vara med... hela familjen.

Bo W Lindström, en av Pantomimteaterns grundare och nestor, firar med denna föreställning 46 år som professionell mimskådespelare. Hans kärlek till mimen och den underfundiga humorn får här sitt fulla uttryck.

*BoBos Ballonger* är från 3 år och kommer spelas på hemmascenen Påfågeln och på turné runt om i hela landet, inne som ute, för alla som har barnasinnen i behåll. Utmärkt i dessa Corona-tider!

Bo W Lindström står för **idén** till pjäsen *BoBos Ballonger* och **medverkar** i egen hög person på scen...  
**regi:** Ulf Evrén, **scenografi och kostym:** Sara Kander, **musik:** Torbjörn Svedberg, **ljusdesign/teknik:** Kundali Lövstrand, **mask:** Alva Nord, **affisch:** Dante Kander, **grafisk form:** David Nord, **foto:** Bengt Wanselius och **produktion:** Veronica Bedecs.

**Press & media är hjärtligt välkomna på *BoBos Ballonger!***  
**Urpremiär den 15 juni på Påfågeln, S:t Eriksgatan 84.**

Pantomimteatern startades 1977 och har sin scen på Påfågeln, S:t Eriksgatan 84 i Stockholm.

Pressbilder från föreställningen finns att hämta på pantomimteatern.se fr o m 13 juni 2020.  
Presskontakt & verksamhetschef Veronica Bedecs, 070 751 28 55 / veronica@pantomimteatern.se

### Följ oss i sociala medier



[pantomimteatern.se](http://pantomimteatern.se)  
[info@pantomimteatern.se](mailto:info@pantomimteatern.se)

**08 - 31 54 64**

**PANTOMIM  
TEATERN**